

Årsredovisning för
Väsby EI o Tele AB
556424-7178

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Väsby EI o Tele AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Upplands Väsby 2025-12-22

Burak Yagci



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Väsby El o Tele AB, 556424-7178, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver elinstallationer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Väsby Elteknik AB (559393-6783), med säte i Järfälla.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Den ökade nettoomsättningen i jämförelse med tidigare räkenskapsår är ett direkt resultat av ökade uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024/25	2023/24	2022/23	Belopp i kr 2021/22
Nettoomsättning	9 053	5 621	3 955	8 782
Resultat efter finansiella poster	2 066	1 579	1 479	915
Soliditet, %	74	72	73	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	1 171 139	1 251 197
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			1 251 197	-1 251 197
Årets resultat				1 639 005
Vid årets slut	100 000	20 000	2 422 336	1 639 005

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserat resultat	2 422 336
årets resultat	1 639 005
Totalt	4 061 341
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 061 341
Summa	4 061 341

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 053 341	5 621 299
Övriga rörelseintäkter		27 516	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 080 857	5 621 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 219 006	-2 041 055
Övriga externa kostnader		-741 487	-550 366
Personalkostnader	2	-1 911 868	-1 318 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 825	-110 179
Summa rörelsekostnader		-6 988 186	-4 020 400
Rörelseresultat		2 092 671	1 600 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	1 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 419	-23 050
Summa finansiella poster		-26 419	-21 938
Resultat efter finansiella poster		2 066 252	1 578 961
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 066 252	1 578 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-427 248	-327 764
Årets resultat		1 639 004	1 251 197

2025122300220

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	353 119	440 716
Summa materiella anläggningstillgångar		353 119	440 716
Summa anläggningstillgångar		353 119	440 716
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		392 107	782 305
Övriga fordringar		344 215	58 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 150 605	74 756
Summa kortfristiga fordringar		1 886 927	915 382
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		43 295	43 295
Summa kortfristiga placeringar		43 295	43 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 362 456	2 143 746
Summa kassa och bank		3 362 456	2 143 746
Summa omsättningstillgångar		5 292 678	3 102 423
SUMMA TILLGÅNGAR		5 645 797	3 543 139

2025122300221

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 422 336	1 171 139
Årets resultat		1 639 004	1 251 197
Summa fritt eget kapital		4 061 340	2 422 336
Summa eget kapital		4 181 340	2 542 336
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	321 189	369 421
Summa långfristiga skulder		321 189	369 421
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 548	43 300
Leverantörsskulder		510 254	240 193
Skatteskulder		200 436	135 480
Övriga skulder		140 696	83 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 334	129 354
Summa kortfristiga skulder		1 143 268	631 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 645 797	3 543 139

2025122300222

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	559 953	9 058
-Inköp	28 228	550 895
Vid årets slut	588 181	559 953
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-119 237	-9 058
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-115 825	-110 179
Vid årets slut	-235 062	-119 237
Redovisat värde vid årets slut	353 119	440 716

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-
Totalt	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	330 537	440 716

2025122300224

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades den 2025-12-22

Upplands Väsby 2025-12-22

Burak Yagci
Styrelseledamot



Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22



Roland Brehme
Auktoriserad revisor

2025122300225
